Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14» февраля 2020 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
Томской области

	                           № 05

Об отмене постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от 09.07.2019 № 57 «О муниципальной долговой книге муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 09.07.2019 № 57 «О муниципальной долговой книге муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                     			                     	И.В. Вилисова